
 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Súťaž: XXI. Medzinárodné strelecké preteky priateľstva 2023

Bratislava - Praha - Brno
Organizátor: SZVvZ

Usporiadateľ: SZVvZ

Miesto: Vištuk - Hájiček

KATEGÓRIA Družstvá
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6 202 Herber Jan 0 Čechy Pi 96 91 132 319

4 104 Červinka Leoš 0 Čechy Pi 99 89 112 300

1 101 Krátký Karel 0 Čechy Pi 99 85 111 295

2 102 Bartoš Radek 0 Čechy Re 97 85 108 290

10 306 Přecechtěl Oldřich 0 Čechy Pi 95 80 111 286

9 305 Plůcha Pavel 0 Čechy Pi 98 83 98 279

12 308 Vnouček Miloš 0 Čechy Re 98 95 85 278

3 103 Černá Petra 0 Čechy Pi 95 89 89 273

8 204 Pakosta Karel 0 Čechy Pi 94 81 96 271

11 307 Rendl Jozef 0 Čechy Pi 95 86 89 270

7 203 Mertlík Jaroslav 0 Čechy Pi 94 87 83 264

5 201 Hanzlík Miroslav 0 Čechy Pi 92 79 54 225

2861

23 302 Dubčák Libor 0 Morava Pi 100 94 119 313

20 207 Doležalová Lenka 0 Morava Pi 94 84 123 301

21 208 Knápek Jaroslav 0 Morava Pi 99 92 103 294

19 206 Doležal Vratislav 0 Morava Pi 92 85 116 293

22 301 Piško Roman 0 Morava Pi 98 94 95 287

14 105 Schwarzer Jan 0 Morava Pi 93 86 103 282

17 108 Jakeš František 0 Morava Pi 99 90 93 282

25 304 Otrusiníková Iveta 0 Morava Pi 96 90 91 277

15 106 Kopečný Antonín 0 Morava Pi 97 89 86 272

24 303 Otrusiník Petr 0 Morava Pi 94 93 69 256

16 107 Hulej Marek 0 Morava Pi 94 83 74 251

18 205 Klos Lumír 0 Morava Pi 93 79 68 240

2857

23.9.2023

2

3

Družstvo spolu:

Družstvo spolu:



27 110 Jancek Jozef 0 Slovensko Re 97 95 131 323

34 309 Hutár Stanislav 0 Slovensko Pi 100 94 119 313

33 109 Daňo Milan 0 Slovensko Pi 99 88 125 312

30 210 Očkaják Jozef 0 Slovensko Pi 98 95 116 309

28 111 Pavlovčík Jozef 0 Slovensko Re 96 90 115 301

29 209 Dolník Matej 0 Slovensko Pi 99 94 106 299

36 311 Beca Pavol 0 Slovensko Pi 97 86 106 289

31 211 Hojo Augustín 0 Slovensko Pi 93 89 101 283

32 212 Slaničan Marián 0 Slovensko Pi 98 91 93 282

38 312 Kollárik Richard 0 Slovensko Pi 95 88 98 281

37 112 Kollárik Miroslav 0 Slovensko Pi 96 91 80 267

35 310 Hruška Karol 0 Slovensko Pi 92 81 92 265

2992

Vo Vištuku dňa: 23.9.2023 Čas:

Eduard Lipovský Ing. Milan Daňo Ing. Michal Kvanta

Hlavný rozhodca PHK Riaditeľ pretekov

Družstvo spolu:

1



 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Súťaž: XXI. Medzinárodné strelecké preteky priateľstva 2023

Bratislava - Praha - Brno
Organizátor: SZVvZ

Usporiadateľ: SZVvZ

Miesto: Vištuk - Hájiček

KATEGÓRIA Jednotlivci
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27 110 Jancek Jozef 0 Slovensko Re 97 95 131 323 1

6 202 Herber Jan 0 Čechy Pi 96 91 132 319 2

34 309 Hutár Stanislav 0 Slovensko Pi 100 94 119 313 3

23 302 Dubčák Libor 0 Morava Pi 100 94 119 313 4

33 109 Daňo Milan 0 Slovensko Pi 99 88 125 312 5

30 210 Očkaják Jozef 0 Slovensko Pi 98 95 116 309 6

20 207 Doležalová Lenka 0 Morava Pi 94 84 123 301 7

28 111 Pavlovčík Jozef 0 Slovensko Re 96 90 115 301 8

4 104 Červinka Leoš 0 Čechy Pi 99 89 112 300 9

29 209 Dolník Matej 0 Slovensko Pi 99 94 106 299 10

1 101 Krátký Karel 0 Čechy Pi 99 85 111 295 11

21 208 Knápek Jaroslav 0 Morava Pi 99 92 103 294 12

19 206 Doležal Vratislav 0 Morava Pi 92 85 116 293 13

2 102 Bartoš Radek 0 Čechy Re 97 85 108 290 14

36 311 Beca Pavol 0 Slovensko Pi 97 86 106 289 15

22 301 Piško Roman 0 Morava Pi 98 94 95 287 16

10 306 Přecechtěl Oldřich 0 Čechy Pi 95 80 111 286 17

31 211 Hojo Augustín 0 Slovensko Pi 93 89 101 283 18

14 105 Schwarzer Jan 0 Morava Pi 93 86 103 282 19

32 212 Slaničan Marián 0 Slovensko Pi 98 91 93 282 20

17 108 Jakeš František 0 Morava Pi 99 90 93 282 21

38 312 Kollárik Richard 0 Slovensko Pi 95 88 98 281 22

9 305 Plůcha Pavel 0 Čechy Pi 98 83 98 279 23

12 308 Vnouček Miloš 0 Čechy Re 98 95 85 278 24

25 304 Otrusiníková Iveta 0 Morava Pi 96 90 91 277 25

3 103 Černá Petra 0 Čechy Pi 95 89 89 273 26

15 106 Kopečný Antonín 0 Morava Pi 97 89 86 272 27

8 204 Pakosta Karel 0 Čechy Pi 94 81 96 271 28

11 307 Rendl Jozef 0 Čechy Pi 95 86 89 270 29

37 112 Kollárik Miroslav 0 Slovensko Pi 96 91 80 267 30

35 310 Hruška Karol 0 Slovensko Pi 92 81 92 265 31

7 203 Mertlík Jaroslav 0 Čechy Pi 94 87 83 264 32

24 303 Otrusiník Petr 0 Morava Pi 94 93 69 256 33

16 107 Hulej Marek 0 Morava Pi 94 83 74 251 34

18 205 Klos Lumír 0 Morava Pi 93 79 68 240 35

5 201 Hanzlík Miroslav 0 Čechy Pi 92 79 54 225 36

V Bratislave dňa: 23.9.2023 Čas:

Eduard Lipovský Ing. Milan Daňo Ing. Michal Kvanta

Hlavný rozhodca PHK Riaditeľ pretekov

23.9.2023


